Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ИЩЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№2»
(МБОУ «Ищерская СОШ№2»)

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ИЩЕРСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛА№2»
(МБЙУ «Ищерски ЙЙИ№2»)

366132 ЧР, Наурский район, ст. Ищерская, ул. Восточная,6

ПРИКАЗ

29.08.2025г № 108
ст-ца Ищерская

О создании комиссии по осуществлению родительского контроля за
организацией горячего питания в МБОУ « Ищерская СОШ№2».

В целях повышения эффективности системы контроля качества
предоставления питания обучающимся МБОУ «Ищерская СОШ№2»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по осуществлению родительского контроля за
качеством предоставления горячего питания обучающимся МБОУ «
Ищерская СОШ№2 » в 2025-2026 учебном году в следующем составе:

№п\п ФИО День недели
1 Муцелханова Т.А. понедельник
2 Зубайраева И. вторник
3 Муртазова Х.А. среда
4 Хаджиева С.Х. четверг
5 Рахимова А.А. пятница
6 Джакаева З.Ю. понедельник
7 Шабазова Х.А. вторник
8 Мешиева З.И. среда
9 Хаджиева А.А. четверг
10 Кадырова С.И. пятница

2. Назначить ответственным за осуществление родительского контроля
зам. директора ВР Шабазову З.А.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.А. Хаджиева

С приказом ознакомлена З.А. Шабазова

		2025-10-14T10:11:20+0300
	Хаджиева Малика Абдрахмановна